

Rapport från KPR

KPR 2019-08-29

Närvarande: PRO Bromölla var representerat av undertecknad och Ulla-Stina Haraldsson som ordinarie ledamöter och Inger Rahm som ersättare. Pia Raae anmält förhinder.

Rekrytering: Verksamhetschef för Vård och Omsorg Susanna Wahlman Sjöbring informerade att man lagt rekryteringen av ny vård-och omsorgschef på is eftersom flera kommuner i vårt närområde också söker till samma tjänst. Man har nu anställt på viss tid Gisela Beckman, som tidigare innehaft denna tjänst i kommunen. Pensionärsföreningarna ser med glädje att Gisela återkommer.

Semester: Verksamheten har fungerat förhållandevis bra under semesterperioden, dock har inte alla enheter utvärderats. Alla vikarierna hade inte full utbildning. Inga köer till vårdboenden – tremånadsreglen hålls.

Brogården: Patienthemtagningen fungerar.

Vad gäller Brogården fortskrider arbetet – förslagreferensgrupp. Byggstart? Hissarbetet utanför påbörjas 2019 09 23!

Några incidenter har Lex Sarah anmälts.

Kommunalrådet Erik Berntsson presenterade sig. Stöd, bud och inköp kommer att konkurrensutsättas utifrån Lagen om valfrihetssystem. Dock ej Vård och Omsorgsverksamheten.

Vandalisering: Västanå och Valje skola skall vara kvar. Diskuterades kring den vandalisering som förekommer i kommunen där enighet råder att det saknas ett föräldraansvar.

På sista öppna mötet för allmänheten då kommunpolisen medverkade fanns endast ett fåtal föräldrar till ungdomar närvarande – mest äldre deltog. Tyvärr har det varit svårt att väcka intresse för nattvandringar och Nattögat har tyvärr också lagts ner.

Hälsocentral: Pensionärsföreningarna tog upp situationen för Hälsocentralen i Näsrum.

Påtalade vikten av att Kommunen tillskriver Region Skåne och kräver att man tillser att den uppkomna situationen mellan Regionerna Skåne och Blekinge löses med det snaraste, så att våra kommuninvånare i Näsrum får tillgång till Hälsocentralen. Närvarande politiker anammade vårt förslag och kommer att tillskriva Regionen.

Aktiviteter: Förslag väcktes om att Kommunen anordnar "Aktiviteter för seniorer" i likhet med vad som görs i bland annat Kristianstads kommun. Man har från poliskt håll börjat arbeta med Kommunens Folkhälsost strategi gällande åren 2019–2022. För att uppnå strategins målsättningar skall förvaltningen ta fram konkreta handlingsplaner för att strategin skall förverkligas. Diskussioner kring kommunens arbete med folkhälsa och vilka insatser som borde prioriteras i de kommunala verksamheterna.

Text: Bengt Nilsson

2019-08-29